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FRILUFTSFRAMJANDET

Datum

Ledare

Antal deltagare (inkl ledare)
Turens langd, km

Starttid vid kajakforrad
Hemkomst vid kajakforrad

Fardvag

Ovrigt: vader, incidenter mm

FRILUFTSFRAMJANDET
HUDIKSVALL - Kajak
Fardrapport

=:20160818

=:0ve Sigvardsson, Ulla Jansson

=2 st

=:9,5 km

=:17.00

=:21.00

=:Paddling i Delangersan, med start vid &ventyrsén nara 4 bron.
Paddlade forbi Olsund till Halludden for fika pa klippor. Fortsatte
sedan upp i Langsjon och paddlade en bit ut i vagor och motvind
innan vi vande tillbaka. Rundade aventyrson innan vi atervande till
bilarna.

=:Prognosen lovde regn och blast, vilket bade avskrackte flera
paddlare och fick oss att valja dpaddling. Vi sdg 5 bavrar vid

avetyrson, varav en simmade bara ett par meter fran oss. Regnet som

var utlovat kom till sist i slutet av paddlingen.







